
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy 
Dzierzążnia na rok 2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 i §3 Uchwały 
nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 12 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                  
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 2 515,00 zł 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 1 381,80 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 23 460 716,69 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 23 136 091,35 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 324 625,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 36 048,74 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 34 915,54 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24 066 319,69 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 960 242,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 106 076,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13764



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13764



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 34,80

0,00 0,00

75495 0,00 34,80

0,00 0,00

0,00 34,80

852 -2 515,00 1 272,00

0,00 0,00

85219 -2 515,00 0,00

0,00 0,00

-2 515,00 0,00

85231 0,00 1 272,00

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 524 694,00 525 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

86 368,0088 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 083,00 86 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 582,29 3 617,09

Pomoc społeczna 3 789 453,433 790 696,43

Pozostała działalność 3 582,29 3 617,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 082,29 35 117,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13764



0,00 1 272,00

855 0,00 75,00

0,00 0,00

85503 0,00 75,00

0,00 0,00

0,00 75,00

razem: -2 515,00 1 381,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 515,00 1 381,80

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 461 849,89 23 460 716,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 347,00 236 347,00

majątkowe 324 625,34 324 625,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 475,34 134 475,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 871,66 101 871,66

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

178,00 253,00

bieżące 23 137 224,55 23 136 091,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 178,00 253,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

524 694,00 525 966,00

Rodzina 2 811 020,002 810 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13764



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 282 126,31 3 159 703,97 2 863 032,31 2 148 102,63 714 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

(1 380,26) (1 380,26) (1 380,26) 0,00 (1 380,26) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,26 1 380,26 1 380,26 0,00 1 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 126,31 3 159 703,97 2 863 032,31 2 148 102,63 714 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

2 887 843,44 2 765 421,10 2 708 749,44 2 100 400,00 608 349,44 0,00 12 000,00 44 671,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

(1 380,26) (1 380,26) (1 380,26) 0,00 (1 380,26) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,26 1 380,26 1 380,26 0,00 1 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 843,44 2 765 421,10 2 708 749,44 2 100 400,00 608 349,44 0,00 12 000,00 44 671,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,26 1 380,26 1 380,26 0,00 1 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 380,26 200 380,26 200 380,26 0,00 200 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 753,85 35 753,85 35 753,85 0,00 35 753,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 380,26) (1 380,26) (1 380,26) 0,00 (1 380,26) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 373,59 34 373,59 34 373,59 0,00 34 373,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 582,29 214 582,29 189 582,29 45 082,29 144 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 617,09 214 617,09 189 617,09 45 082,29 144 534,80 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

3 582,29 3 582,29 3 582,29 3 582,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617,09 3 617,09 3 617,09 3 582,29 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,80 34,80 34,80 0,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191 104,85 6 816 505,85 6 599 905,85 5 198 034,98 1 401 870,87 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 374 599,00 374 599,00 0,00 0,00

(22 963,30) (22 963,30) (16 963,30) (500,00) (16 463,30) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 963,30 22 963,30 22 963,30 1 954,64 21 008,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191 104,85 6 816 505,85 6 605 905,85 5 199 489,62 1 406 416,23 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 374 599,00 374 599,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie75495 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

62 908,34

0,00

0,00

62 908,34

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

4 17

przed zmianą 62 908,34

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 62 908,34

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13764



4 362 349,44 4 147 750,44 4 020 250,44 3 482 404,53 537 845,91 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

(2 486,42) (2 486,42) (2 486,42) 0,00 (2 486,42) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404,64 4 404,64 4 404,64 1 954,64 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

584 500,00 584 500,00 584 500,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,64 1 954,64 1 954,64 1 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 454,64 586 454,64 586 454,64 586 454,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 761,47 125 761,47 125 761,47 0,00 125 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(450,00) (450,00) (450,00) 0,00 (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 311,47 125 311,47 125 311,47 0,00 125 311,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244,09 5 244,09 5 244,09 0,00 5 244,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(468,03) (468,03) (468,03) 0,00 (468,03) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,06 4 776,06 4 776,06 0,00 4 776,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 856,35 120 856,35 120 856,35 0,00 120 856,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 568,39) (1 568,39) (1 568,39) 0,00 (1 568,39) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 287,96 119 287,96 119 287,96 0,00 119 287,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 685,59 526 685,59 501 585,59 460 434,13 41 151,46 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(206,49) (206,49) (206,49) 0,00 (206,49) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 479,10 526 479,10 501 379,10 460 434,13 40 944,97 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199,46 19 199,46 19 199,46 0,00 19 199,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(206,49) (206,49) (206,49) 0,00 (206,49) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 992,97 18 992,97 18 992,97 0,00 18 992,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 478,00 606 478,00 573 478,00 419 200,00 154 278,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

(15 615,30) (15 615,30) (9 615,30) (500,00) (9 115,30) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 615,30 15 615,30 15 615,30 0,00 15 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 478,00 606 478,00 579 478,00 418 700,00 160 778,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 244,18 109 244,18 109 244,18 0,00 109 244,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 244,18 124 244,18 124 244,18 0,00 124 244,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13764



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,30 615,30 615,30 0,00 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,30 10 615,30 10 615,30 0,00 10 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 977,82 9 977,82 9 977,82 0,00 9 977,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(615,30) (615,30) (615,30) 0,00 (615,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362,52 9 362,52 9 362,52 0,00 9 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 623,87 499 623,87 498 823,87 266 222,21 232 601,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,66 500,66 500,66 0,00 500,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 124,53 498 124,53 497 324,53 266 222,21 231 102,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 351,66 41 351,66 41 351,66 0,00 41 351,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 351,66 39 351,66 39 351,66 0,00 39 351,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,66 500,66 500,66 0,00 500,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,66 7 200,66 7 200,66 0,00 7 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 650,00 639 650,00 612 450,00 546 300,00 66 150,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442,70 2 442,70 2 442,70 0,00 2 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 092,70 642 092,70 614 892,70 546 300,00 68 592,70 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442,70 2 442,70 2 442,70 0,00 2 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 342,70 22 342,70 22 342,70 0,00 22 342,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 702,19 141 702,19 138 702,19 22 918,20 115 783,99 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 655,09) (2 655,09) (2 655,09) 0,00 (2 655,09) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 047,10 139 047,10 136 047,10 22 918,20 113 128,90 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 844,19 50 844,19 50 844,19 0,00 50 844,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 655,09) (2 655,09) (2 655,09) 0,00 (2 655,09) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 189,10 48 189,10 48 189,10 0,00 48 189,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596 748,43 4 596 748,43 893 372,64 665 633,14 227 739,50 0,00 3 703 375,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 454,40) (5 454,40) (5 454,40) (3 246,40) (2 208,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,40 4 211,40 3 051,40 0,00 3 051,40 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 505,43 4 595 505,43 890 969,64 662 386,74 228 582,90 0,00 3 704 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 443,60 672 443,60 668 370,24 616 783,00 51 587,24 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 954,40) (4 954,40) (4 954,40) (3 246,40) (1 708,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439,40 2 439,40 2 439,40 0,00 2 439,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 928,60 669 928,60 665 855,24 613 536,60 52 318,64 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 082,39 447 082,39 447 082,39 447 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 515,00) (2 515,00) (2 515,00) (2 515,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 567,39 444 567,39 444 567,39 444 567,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

0,00
4440

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13764



33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(731,40) (731,40) (731,40) (731,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 268,60 32 268,60 32 268,60 32 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 501,44 9 501,44 9 501,44 0,00 9 501,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 209,44 10 209,44 10 209,44 0,00 10 209,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40,00) (40,00) (40,00) 0,00 (40,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 580,49 23 580,49 23 580,49 0,00 23 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,40 1 731,40 1 731,40 0,00 1 731,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 311,89 25 311,89 25 311,89 0,00 25 311,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(468,00) (468,00) (468,00) 0,00 (468,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(200,00) (200,00) (200,00) 0,00 (200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 385,40 3 467 385,40 104 361,40 47 870,52 56 490,88 0,00 3 363 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,00 1 772,00 612,00 0,00 612,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 657,40 3 468 657,40 104 473,40 47 870,52 56 602,88 0,00 3 364 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 960,00 480 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 120,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 983,00 3 108 983,00 436 314,30 187 713,30 248 601,00 0,00 2 672 668,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 250,78) (6 250,78) (6 250,78) (2 314,65) (3 936,13) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 325,78 6 325,78 291,34 100,00 191,34 0,00 6 034,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 058,00 3 109 058,00 430 354,86 185 498,65 244 856,21 0,00 2 678 703,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 432,00 1 301 432,00 109 842,00 105 751,00 4 091,00 0,00 1 191 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 134,44) (6 134,44) (6 134,44) (2 314,65) (3 819,79) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,44 6 134,44 100,00 100,00 0,00 0,00 6 034,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 432,00 1 301 432,00 103 807,56 103 536,35 271,21 0,00 1 197 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia po zmianach

0,00
4350

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3280

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4610

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13764



1 191 590,00 1 191 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034,44 6 034,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 624,44 1 197 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 951,00 34 951,00 34 951,00 34 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 051,00 35 051,00 35 051,00 35 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 314,65) (2 314,65) (2 314,65) (2 314,65) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 485,35 68 485,35 68 485,35 68 485,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 650,00) (2 650,00) (2 650,00) 0,00 (2 650,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(169,79) (169,79) (169,79) 0,00 (169,79) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,21 121,21 121,21 0,00 121,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348,00 81 348,00 81 348,00 77 100,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(116,34) (116,34) (116,34) 0,00 (116,34) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,34 116,34 116,34 0,00 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348,00 81 348,00 81 348,00 77 100,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,77 2 000,77 2 000,77 0,00 2 000,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(116,34) (116,34) (116,34) 0,00 (116,34) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884,43 1 884,43 1 884,43 0,00 1 884,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,34 116,34 116,34 0,00 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,34 1 116,34 1 116,34 0,00 1 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 067 452,89 21 961 376,10 14 589 256,95 8 392 805,39 6 196 451,56 362 423,00 6 847 824,49 101 871,66 0,00 60 000,00 2 106 076,79 2 106 076,79 0,00 0,00

(36 048,74) (36 048,74) (30 048,74) (6 061,05) (23 987,69) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 915,54 34 915,54 27 721,10 2 054,64 25 666,46 0,00 7 194,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 066 319,69 21 960 242,90 14 586 929,31 8 388 798,98 6 198 130,33 362 423,00 6 849 018,93 101 871,66 0,00 60 000,00 2 106 076,79 2 106 076,79 0,00 0,00

176 811,79

0,00

0,00

176 811,79

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4700

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13764



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

2010 894 867,13

750 52 702,63

75011 52 702,63

2010 52 702,63

751 764,00

75101 764,00

2010 764,00

801 21 359,85

80153 21 359,85

2010 21 359,85

852 414 997,43

85278 34 537,43

2010 34 537,43

85295 380 460,00

2010 380 460,00

855 2 808 220,00

85501 1 478 379,00

2060 1 478 379,00

85502 1 301 432,00

2010 1 301 432,00

85503 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13764



2010 253,00

85513 28 156,00

2010 28 156,00

4 192 911,04Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13764



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

4010 8 500,00

4110 1 453,50

4120 100,45

4210 6 011,27

4300 1 481,20

4430 877 320,71

750 52 702,63

75011 52 702,63

4010 40 736,66

4110 6 965,97

4300 5 000,00

751 764,00

75101 764,00

4110 111,56

4170 652,44

801 21 359,85

80153 21 359,85

4010 0,00

4240 21 148,38

4300 211,47

852 414 997,43

85278 34 537,43

3110 34 537,43

85295 380 460,00

3110 373 000,00

4010 3 400,00

4110 600,22

4120 83,30

4210 3 376,48

4300 0,00

855 2 808 220,00

85501 1 478 379,00

3110 1 473 516,70

4010 4 862,30

85502 1 301 432,00

3110 1 197 624,44

4010 35 051,00

4110 68 485,35

4210 150,00

4300 121,21

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13764



4700 0,00

85503 253,00

4210 253,00

85513 28 156,00

4130 28 156,00

4 192 911,04Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13764


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-15T10:08:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




